
 

 

DRD.5740.35.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 355/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chynów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Chynowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 355/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Chynowie, ul. Szkolna 1, 

05-650 Chynów: 

 

1. Adrian Brzeziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mąkosin 

2. Martyna Dmoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chynów 

3. Elżbieta Zofia Dobosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chynów 

4. Piotr Gawroński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

5. Anna Karczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chynów 

6. Monika Krupa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Sułkowice 

7. Robert Niderla, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Warka 

8. Łukasz Sobieraj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chynów 

9. Zbigniew Józef Sobieraj, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Chynów 

10. Mateusz Dominik Stasiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chynów 

11. Katarzyna Sztyber-Gmurek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drwalew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Machcinie, Machcin 30, 

05-650 Chynów: 

 

1. Beata Cichecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Staniszewice 

2. Beata Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Machcin 

3. Iwona Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Machcin 

4. Wiesława Teresa Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lewiczyn 

5. Anna Karolina Płodzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drwalew 

6. Grażyna Ewa Radzikowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Hipolitów 

7. Kamil Złotkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Węszelówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu, Zalesie 12, 05-650 

Chynów: 

 

1. Łukasz Bojarski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Magierowa 

Wola 

2. Jolanta Danuta Jakubczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Edwardów 

3. Kamil Krupiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grójec 

4. Martyna Płodzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drwalew 

5. Agnieszka Skoczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

6. Piotr Strzeżek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Gaj 

Żelechowski 

7. Bogumiła Zapaśnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Watraszewie, Watraszew 4B, 

05-650 Chynów: 

 

1. Agnieszka Brynda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Warszawa 

2. Aneta Czerniszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drwalew 

3. Anna Frankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janów 

4. Jolanta Konopa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Watraszew 

5. Agata Oliwia Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lewiczyn 

6. Jacek Majak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Widok 

7. Patrycja Płodzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drwalew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Budziszynku, Budziszynek 5, 

05-650 Chynów: 

 

1. Aneta Bernaciak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sułkowice 

2. Magdalena Maria Frasońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grójec 

3. Wiktoria Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lewiczyn 

4. Marzena Strachota, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drwalew 

5. Bożena Maria Wiatrak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budziszynek 

6. Grzegorz Zapaśnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesie 

7. Mariusz Złotkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Węszelówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Drwalewie, Drwalew ul. 

Szkolna 4, 05-651 Chynów: 

 

1. Magda Natalia Bonder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

2. Barbara Dorota Cytryńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Drwalew 

3. Marta Paulina Dobosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chynów 

4. Aneta Dorota Górska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drwalew 

5. Marta Matysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Drwalew 

6. Jadwiga Lidia Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drwalew 

7. Paweł Sierputowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowiec 

8. Piotr Wronowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Hipolitów 

9. Aleksandra Zapaśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Żelechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pieczyskach, Pieczyska 13, 

05-651 Chynów: 

 

1. Kacper Kluczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chynów 

2. Szymon Lewandowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Sułkowice 

3. Kamil Pakuła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barcice Drwalewskie 

4. Zofia Płodzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drwalew 

5. Piotr Rossy, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zadębie 

6. Magdalena Teresa Tokaj, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sułkowice 

7. Urszula Jadwiga Wasilewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieczyska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sułkowicach, Sułkowice ul. 

Ogrodowa 38A, 05-650 Chynów: 

 

1. Monika Karolina Bogucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sułkowice 

2. Hubert Władysław Celiński-Jakubowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sułkowice 

3. Dawid Jakub Cygan, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Budziszynek 

4. Michał Gajownik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Sułkowice 

5. Piotr Głowacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Machcin 

6. Wiktoria Oliwia Kantorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Michalczew 

7. Elżbieta Grażyna Majak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Widok 

8. Martyna Orłowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sułkowice 

9. Renata Jadwiga Stus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sułkowice 

10. Michał Szturemski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sułkowice 

11. Edyta Wedman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Grobice 

 

 


